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Muutama sananen saatteeksi

Suomalaisia opiskelijoita on matkannut Swazimaahan sään-
nöllisin väliajoin päälle vuosikymmenen ajan. Swazimaa hou-
kuttaa lämpönsä, ystävällisyytensä, eksoottisuutensa tai ka-
ruutensa vuoksi. Jotkut lähtevät parantamaan maailmaa, toi-
set metsästävät täydellistä rusketusta, kolmannet etsivät
omalle elämälleen uutta suuntaa.

Swazimaa on pieni afrikkalainen valtio, kuningasjohtoinen
monarkia. Suomalaiseen yhteiskuntaan verrattuna yhtäläi-
syydet ovat harvassa, mutta kuitenkin tarkkaan katsoen löy-
dettävissä. Heittäytyessään swazimaalaiseen arkeen skandi-
naavipoloinen ei voi välttyä kulttuurisilta, kielellisiltä ja mo-
raalisilta oppitunneilta.

Reissussa, kuten elämässä yleensä, saattaa joskus löytää it-
sensä heittäytymästä myös rakkauteen. Rakkauteen heittäy-
dymme kaikki eri tavoin, toiset silmittömästi ja pää edellä,
toiset varpaankärjellä ensin tunnustellen. Afrikkalainen rak-
kaus on usein rohkeampaa, sinnikkäämpää ja maalailevam-
paa kuin ne kiintymyksen osoitukset, joihin suomalainen on
luonnollisessa ympäristössään tottunut.
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Stereotyyppisesti ajateltuna, afrikkalaisille tyypilliseen seu-
rustelukulttuuriin voi löytää ymmärrystä katselemalla
luonto-ohjelmia. Kun ymmärtää alkeet savannin lakipykä-
listä, on ehkä helpompi ymmärtää swazimaalaistenkin soi-
dinmenoja. Leijonat ja gorillat, niitä tutkailemalla pääsee ai-
nakin alkuun.

Miten sitten käy suomityttösen savannin armoilla? Suurin
osa on selviytynyt, muutama jäänyt sille tielle, jokunen pa-
hanpäiväisesti haavoittunut.

Tämä kirja ei ole turistiopas, ei matkakertomus, ei pikku-
tuhma novellikokoelma, ei käyttäytymisopas, ei absoluutti-
nen totuus eikä varsinkaan kokoelma fiktiivisiä tarinoita. Ta-
rinat ovat todellisia kertomuksia rakkaudesta, joka on lei-
mahtanut suomalaisten ja swazimaalaisten ihmisten välillä
kuin maastopalot elokuussa. Niissä heijastuu kulttuuriset ko-
lahdukset, kertojien persoonat sekä maailmankaikkeuden
mukaan heittämät sattumat.
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Sanastoa

Bombaso’s backpackers Kaiken hyvän ja pahan alku sekä juuri,
Bombaso’s Backpackers on suoma-
laisten suosima rennon letkeä maja-
paikka Mbabanessa.

Braai Ruokakulttuurin tukijalka, viikonlop-
pujen viihdyke, loistava lounasvaihto-
ehto. Braai merkitsee grilliä, bar-
bequehetkeä ja tuotoksena grillattua
lihaa.

Bushfire Swazimaan suurin musiikkifestivaali,
kesän päätösfestivaali touko- kesä-
kuun vaihteessa.

Durban Rantakaupunki Etelä-Afrikassa, yksi
valtion suurimmista kaupungeista ja
suosittu lomakohde. Vain 540 ajokilo-
metrin päässä Mbabanesta.

House on Fire Swazimaan sivistynein yökerho

Kombi Julkisen liikenteen yleisin muoto, pik-
kubussi. Ahdas mutta edullinen, kas-
vattaa kärsivällisyyttä sekä kulttuuri-
tietoutta.

Manzini Swazimaan toiseksi suurin kaupunki
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Marula Hedelmä, josta valmistetaan alkoholi-
juomaa. Kypsyy alkuvuodesta, aiheut-
taa kymmeniä kuolemantapauksia
vuosittain.

Mbabane Swazimaan hallinnollinen pääkau-
punki.

Pap Maissipuuro, käytetään lisukkeena rii-
sin tavoin.

Sawubona ”Näen sinut”, tervehdys siSwatiksi.

siSwati Swazimaan virallinen kieli englannin
ohella

Yebo Kyllä siSwatiksi. Myös vastaus terveh-
dykseen ”sawubona”: kyllä, minäkin
näen sinut.



Todellisia rakkaustarinoita 2000 -luvulta suomalaisen ja
swazimaalaisen kulttuurin leikkauspisteestä.  Niille, jotka vielä
uskovat rakkauteen sekä niille, jotka vielä rakkautta kaipaavat.

"Jos olisin ehtinyt asustella kauemmin Swazimaassa, jos olisin
ymmärtänyt paremmin Afrikan meininkiä, olisin hänet
kohdatessani ollut enemmän varuillani. En kuitenkaan ollut, eikä
tarinamme päättynyt ennakkoluuloihini, vaan lähti kasvamaan
keväiseen kukoistukseensa"

"Hän kertoi, miten kiinnitti minuun huomionsa jo paljon ennen
yhteisiä hetkiämme yömyssyllä. Erotuin kuulemma joukosta
sähäkän ulkonäköni sekä näpsäkän luonteeni ansiosta."

"Emme tienneet, mitä kohti olimme menossa, mutta halusimme
mennä silti. Jos asetetaan vaisto ja rakkaus ensimmäiseksi, kaikki
muu seuraa."

"Kun sitten tuli se päivä, menin häntä vastaan rautatieasemalle.
Hän hyppäsi junasta matkalaukku kädessään ja minut valtasi
rauhan tunne. Se oli luonnollista ja kotoisaa, kuin olisimme
tunteneet aina."


